年     　　月    　　日

株式会社日本デジコム　御中 Ver.1.03

【当該の電話番号】

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

〒

印

〒

ご署名欄 印

　必要ですので、本申請書と一緒にご提出ください。　翌月発行のご請求書より変更となります。

 ※申込書受領後、弊社から受領印を押した申込書のコピーをご送付いたします。

　  　これをもって受付完了となりますので、手続完了までコピーをお手元に保管願います。

　名義変更申込書

以下のとおり、契約者の変更を申請いたします。

現在のご契約者
ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

印

ご　住　所

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

ご署名欄

新しいご契約者

部署名 ご担当者様名

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

【注意】　※衛星電話の請求先変更には、新しい請求先の確認書類（会社の場合は登記簿謄本）も

契約内容確認欄

ご連絡先電話番号

ご担当者様名

(             )              -

部署名

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

会　社　住　所

会社名

印会　社　名

ご連絡先ＦＡＸ (             )              -

契約内容確認欄

ご連絡先電話番号 (             )              - ご連絡先ＦＡＸ (             )              -

下記内容をご確認のうえ【　】にチェックいただき、ご署名ください。
・【　　】ご契約者は株式会社日本デジコムが策定した、衛星通信（電話）サービス契
約約款を遵守する事にご同意いたします。